



Pos. Nr.	Art.-Nr. neu	Art.-Nr. alt	Text	Preis-gruppe
1	10026	4773S	Glühlampe Light bulb	—
2	85245	—	Stromabnehmer Pantograph	—
3	85670	81000B-250	Zylinderkopfschraube M2×4 Cheese headed screw M2×4	2
4	85675	81000B-256	Zylinderkopfschraube M2×10 Cheese headed screw M2×10	2
5	85678	81000B-260	Zylinderkopfschraube M2×16 Cheese headed screw M2×16	2
6	86203	2155S-038	Feder Spring	2
7	87706	—	Platine kpl. Printed circuit assembly	38
8	88015	4137S-026	Stromabnehmerisolator Pantograph insulator	2
9	89709	2160S-037	Umschaltkontakt Switch contact	2
10	89726	4119S-237	Lokführer Driver	5
11	89731	—	Umschaltbolzen Switch pin	2
12	93700	—	Gehäuse kpl. Body assembly	64
13	93701	—	Fenstersatz Window-set	12
14	93710	—	Gewicht Weight	25
15	93712	—	Inneneinrichtung Interior	4
16	93713	—	Hupe Airhorn	2
17	93714	—	Kabel Cable	3

Pos. Nr.	Art.-Nr. neu	Art.-Nr. alt	Text	Preis-gruppe
1	85054	—	Motor m. Schwungmasse Motor with flywheel	—
2	85658	81000B-226	Zylinderkopfschraube M 1,7×3 Cheese headed screw M 1,7×3	2
3	85660	81000B-200	Zylinderkopfschraube M 1,7×4 Cheese headed screw M 1,7×4	2
4	85709	2155S-039	Bundsschraube Collarscrew	3
5	86209	2155S-050	Feder Spring	2
6	86400	2106S-191	Zahnrad z 19 14; m 0,3 Gear T 19 14; m 0,3	3
7	86496	23255-190	Zahnrad z 14; m 0,3 Gear T 14; m 0,3	2
8	86504	—	Zahnrad z 20 15; m 0,3 Gear T 20 15; m 0,3	3
9	86700	2106S-190	Schnecke m 0,3 Worm m 0,3	5
10	86841	—	Schneckenatz Wormset	24
11	87085	—	Kardanschale kurz Cardan bearing short	2
12	87086	—	Kardanschale lang Cardan bearing short	2
13	87087	—	Kardanwelle Cardan shaft	2
14	89260	—	Kupplung Coupling	5
15	89261	—	Kupplungsbolzen Coupling pin	2
16	89487	—	Treibstangensatz rechts kpl. Connecting-rodset right ass.	15
17	89488	—	Treibstangensatz links kpl. Connecting-rodset left ass.	15
18	89870	—	Radkontakt Wheel current contact strip	4
19	90326	—	Radsatz mit Haltreifen Wheelset with traction tyre	16
20	90327	—	Radsatz Wheelset	16
21	90328	—	Blindwellensatz Blind shaft set	16
22	93702	—	Drehgestell kpl. Bogie assembly	45
23	93703	—	Schneckendeckel Worm cover	2
24	93704	—	Getriebekasten Gear box	20
25	93705	—	Getriebedeckel Gear cover	12
26	93706	—	Getriebeboden Gear bottom	12
27	93707	—	Drehgestellblende Bogie frame	24
28	93708	—	Kontakthalter Contactholder	3
29	93709	—	Rahmen Frame	30
30	93711	—	Zurüstbeutel Bag with accessories	20
31	93715	—	Nummerntafelsatz Ep. III Loco number set era III	18
32	93716	—	Nummerntafelsatz Ep. IV Loco number set era IV	18

